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KATSAUS LUOTTOIHIN, TALLETUKSIIN JA KORKOIHIN SYYSKUUSSA 2003

Euroalueen lyhyt rahamarkkinakorko laski vuoden aikana 1,16 prosenttiyksikköä

Euroalueen lyhyt rahamarkkinakorko oli syyskuussa 2,15 prosenttia. Korko laski vuoden aikana 1,16 
prosenttiyksikköä. Vuoden 1998 alusta lähtien, jolloin euroalueen korkoa alettiin laskea, korko oli 
ylimmillään 5,09 prosenttia marraskuussa 2000ja alimmillaan 2,13 prosenttia tämän vuoden heinäkuus­
sa. Euroopan keskuspankin ohjauskorko rahaliittomaita varten laski vuoden aikana 1,25 prosenttiyksi­
kön verran 2,00 prosenttiin. Vuoden aikana Ruotsin lyhyt korko laski 1,46 prosenttiyksikköä 2,71 pro­
senttiin ja  Tanskan korko 1,25 prosenttiyksikköä 2,14 prosenttiin.

Euroalueen pitkä rahamarkkinakorko oli syyskuussa 4,23 prosenttia. Korko laski vuoden aikana 0,29 
prosenttiyksikköä. Korko oli ylimmillään 5,70 tammikuussa 2000ja  alimmillaan 3,72 % tämän vuoden 
kesäkuussa. Saksan pitkä korko laski vuoden aikana 0,20 prosenttiyksikköä ja  Suomen pitkä korko laski 
0,41 prosenttiyksikköä 4,20 prosenttiin. Muista OECD-maista Norjan pitkä korko laski vuoden aikana 
1,15 prosenttiyksikköä 4,91 prosenttiin ja Yhdysvaltain korko 0,10 prosenttiyksikköä 4,73 prosenttiin.

Elinkeino-ja yritystoiminnalle myönnettyjen pankkiluottojen kanta kasvoi 1,7 miljardia euroa vuodenaikana

Elinkeino- ja  yritystoiminnalle myönnettyjä euromääräisiä pankkiluottoja oli syyskuun lopussa 25,9 
miljardia euroa ja  niiden keskikorko oli 3,62 prosenttia. Vuoden aikana näiden luottojen kanta kasvoi 
1,7 miljardia euroa. Maa- ja  metsätaloudelle myönnettyjä pankkiluottoja oli 2,9 miljardia euroa ja  nii­
den keskikorko oli 4,46 prosenttia. Teollisuusluottojen, joita oli syyskuun lopussa 5,6 miljardia euroa, 
korko oli 3,40 prosenttia.

Uusia euroluottoja pankit myönsivät elinkeino-ja yritystoiminnalle syyskuussa 994,3 miljardia emoa ja 
niiden keskikorko oli 3,41 prosenttia. Näistä luotoista oli teollisuusluottoja 205,7 miljardia emoa ja 
kiinteistö- ja vuokraustoimialan luottoja 252,7 miljardia emoa. Vuoden 2002 syyskuussa uusia emo- 
luottoja myönnettiin 936,3 miljardia emoa ja  niiden keskikorko oli 4,64 prosenttia.

Kotitalouksien nostamien uusien asuntoluottojen korko oli 3,28 % syyskuussa

Pankkien kotimaisen euromääräisen antolainauksen, kaikkiaan 79 miljardia emoa, keskikorko oli syys­
kuun lopussa 3,60 prosenttia. Euromääräinen antolainaus kasvoi vuoden aikana 6,6 miljardia emoa. 
Uusia kotimaisia emoluottoja ml. valtion varoista välitetyt lainat nostettiin syyskuussa 3,5 miljardia eu­
roa ja  näiden luottojen keskikorko oli 3,13 prosenttia. Vuoden 2002 syyskuussa aikana uusia emoluot­
toja nostettiin 3,3 miljardia emoa ja  niiden keskikorko oli 4,19 %.

Euromääräisistä luotoista yrityksille ja asuntoyhteisöille myönnettyjä oli syyskuun lopussa 25,6 miljar­
dia emoa ja niiden keskikorko oli 3,45 prosenttia. Näistä luotoista asuntoyhtiöille myönnettyjä luottoja 
oli 3,9 miljardia emoa. Uusia emoluottoja yritykset ja  asuntoyhteisöt nostivat syyskuussa miljardin eu­
ron verran ja  niiden keskikorko oli 3,25 prosenttia. Edellisen vuoden syyskuussa yritykset ja  asuntoyh­
teisöt nostivat uusia emoluottoja 943 milj. emoa ja niiden keskikorko oli 4,49 %.

Kotitalouksille myönnettyjä emoluottoja oli syyskuun lopussa 46,2 miljardia emoa ja niiden keskikorko 
oli 3,79 prosenttia. Uusia emoluottoja kotitaloudet nostivat syyskuussa lähes 1,6 miljardia emoa ja  nii­
den keskikorko oli 3,48 prosenttia. Edellisen vuoden syyskuussa kotitalouksien uusia emoluottoja oli
1,2 miljardia emoa ja niiden korko oli 4,66 %. Kotitalouksien emoluotoista oli asuntoluottoja syyskuun 
lopussa 34,1 miljardia emoa ja  niiden keskikorko oli 3,62 prosenttia. Uusia asuntoluottoja kotitaloudet 
nostivat syyskuussa lähes 1,2 miljardia emoa ja niiden keskikorko oli 3,28 prosenttia. Kotitalouksien 
asuntoluottokanta kasvoi vuoden aikana 4,3 miljardia emoa ja  kannan keskikorko laski 1,38 prosent­



tiyksikköä 3,62 prosenttiin. Uusia kulutusluottoja kotitaloudet nostivat syyskuussa 182 milj. euroa ja 
niiden keskikorko oli 4,30 prosenttia.

Kotitalouksien talletusenemmyys muuttui luottoenemmyydeksi

Kotimaisia eurotalletuksia oli syyskuun lopussa 61,7 miljardia euroa, mikä on 2,9 miljardia euroa 
enemmän kuin vuoden 2002 syyskuun lopussa. Käyttelytileillä oli eurotalletuksia 40,9 miljardia euroa, 
syyskuun lopussa, määräaikaistileillä 11,5 miljardia euroa ja  muilla tileillä 9,3 miljardia euroa. Talle­
tuksista lähdeverollisia oli 44,5 miljardia euroa. Eurotalletusten keskikorko oli syyskuun lopussa 1,02 
prosenttia, mikä on 0,51 prosenttiyksikköä alempi kuin vuotta aiemmin.

Eurotalletuksista oli syyskuun lopussa kotitalouksien talletuksia 45,7 miljardia euroa, yritysten ja  asun- 
toyhteisöjen talletuksia 10,7 miljardia euroa sekä kuntien ja  kuntayhtymien talletuksia 1,3 miljardia eu­
roa. Kotitalouksien eurotalletukset kasvoivat tämän vuoden tammi-syyskuussa 597 milj. euroa ja  talle­
tusten keskikorko laski 0,36 prosenttiyksikköä yhteen prosenttiin. Kotitalouksilla oli luottoja 439 mil­
jardia euroa enemmän kuin vastaavasti talletuksia pankeissa. Vuoden 2002 syyskuun lopussa kotita- 
loukilla oli talletuksia 2,5 miljardia euroa enemmän kuin luottoja. Yrityksillä ja  asuntoyhteisöillä oli eu­
romääräisiä pankkiluottoja 14,9 miljardia euroa enemmän kuin eurotalletuksia pankeissa. Tämän vuo­
den syyskuun lopussa pankeissa oli kotimaisia euroluottoja 17,3 miljardia euroa enemmän kuin euro­
määräisiä talletuksia. Vuotta aiemmin luottoenemmyyttä oli 13,7 miljardia euroa.

Kotimaisten muiden kuin euroluottojen ja -talletusten korko aleni tammi-syyskuussa

Kotimaisten muiden kuin euroluottojen kanta oli syyskuun lopussa 875 milj. euroa ja  luottojen keski­
korko oli 2,73 %. Luottokanta supistui tammi-syyskuussa 456 milj. euroa ja  korko laski 0,62 prosent­
tiyksikköä. Vuoden 1991 marraskuusta lähtien, jolloin valuuttaluottokanta oli suurimmillaan, 19,5 mil­
jardia euroa, ovat nämä luotot ilman luottojen siirtymistä euroluottoihin supistuneet 17,4 miljardia eu­
roa.

Muita kuin kotimaisia eurotalletuksia oli syyskuun lopussa 1526 milj. euroa ja  niiden keskikorko oli 
1,80 %. Talletukset kasvoivat tammi-syyskuussa 88 milj. euroa ja vuoden aikana 157 milj. euroa. Tal­
letusten korko supistui vuoden aikana 0,69 prosenttiyksikköä. Näistä talletuksista liikepankeissa oli 
syyskuun lopussa 93 %.

Kotimaiset euroluotot ja -talletukset 30.9.2003, milj. euroa
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1. Muut luottolaitokset

2. Yleisö yhteensä.....
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- Kunnat....................
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Euroluotot Eurotalletukset
(1) Yritykset ja asuntoyhteisöt, (2) Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 
(3) Julkisyhteisöt pl. valtio yhteensä
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TUOTESELOSTE

Luotot, talletukset ja  korot neljännesvuosittain

Tietoja luotoista, talletuksista ja  koroista kerätään pankeilta ja  muilta rahoitusta välittäviltä rahalaitoksilta nel­
jännesvuosittain. Tilasto kuvaa pankkien ja  muiden rahoitusta välittävien rahalaitosten kotimaista luotonantoa ja 
talletuksia sekä varainhankintaa raha- ja  pääomamarkkinainstrumenttien avulla ja niiden hallussapitoa.

Tiedonantajat

Kotimaiset pankit ja  muut rahoitusta välittävät rahalaitokset
(pl. kotimaisten muiden rahoitusta välittävien rahalaitosten sivukonttorit ulkomailla)
Ulkomaiset muut rahoitusta välittävät rahalaitokset
ulkomaisten pankkien ja  muiden rahoitusta välittävien rahalaitosten sivukonttorit Suomessa)

Tilasto sisältää runsaasti tietoa luotonannosta, talletuksista ja koroista.

- Kotimaiset euroluotot ja  muut kuin euroluotot ja korot sektoreittani
- Kotimaiset eurotalletukset ja  muut kuin eurotalletukset ja  korot sektoreittani
- Uudet euroluotot ja  korot sektoreittani
- Luotot käyttötarkoituksen mukaan (määrät ja  korot)
- Hallussa olevat raha- ja  pääomamarkkinainstrumentit aiempaa kattavammin
- Markkinaottolainaus ja muu varainhankinta aiempaa kattavammin

KÄSITTEITÄ JA M ÄÄRITELM IÄ  

Yleisö yhteensä

Yleisöön sisältyvät seuraavien sektoreiden luotot ja  talletukset 
Yritykset ja  asuntoyhteisöt
Rahoituslaitokset- ja  vakuutuslaitokset (pl. pankit ja  muut rahalaitokset)

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 
Kotitaloudet

Julkisyhteisöt yhteensä pl. Valtio

Julkisyhteisöihin sisältyvät seuraavien sektoreiden luotot ja  talletukset 
Kunnat ja  kuntayhtymät 
Työeläkelaitokset
M uut sosiaaliturvarahastot ja  Ahvenanmaan maakuntahallinto

Huom: Käsitteet "yleisö ja  julkisyhteisöt" vastaavat virallisen tasekaavan mukaisia käsitteitä (pl. valtio) 
pankkien ja  muiden rahalaitosten taseessa ja tuloslaskelmassa.

Taulukoissa 3 ja  4 luotot ja  talletukset yhteensä erään sisältyvät seuraavien sektoreiden luotot ja  talletukset 
M uut rahoitusta välittävät rahalaitokset 
Yleisö yhteensä  
Julkisyhteisöt pl. valtio

Antolainaus I

Sekkiluotot (tililuotot)
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Tämä luokka sisältää kaikkien luotollisten ottolainaustilien luottolimiitistä käytetyn osan. Tähän ei sisällytetä so­
pimukseen perustuvan luottolimiitin luvattomia ylityksiä eikä luotottoman ottolainaustilin ylityksiä.

Vekselit

Antajan eli asettajan määrämuotoinen maksuosoitus tai käytännössä lähinnä hyväksyjän antama 
velkasitoumus.

Velkakirjalainat (pL valtion varoista välitetyt)

Korkotukilainat
Lainat, joista valtio maksaa rahalaitokselle korkohyvitystä käyvän koron ja asiakkaan maksaman koron erotukse­
na.

M uut velkakirjalainat
Tähän luokkaan sisältyvät muut velkakiijan muodossa olevat varsinaiseen antolainaustoimintaan luokiteltavat 
erät kuin jo erillisinä mainitut luokat "korkotukilainat" ja  "valtion varoista välitetyt lainat".

Valtion varoista välitetyt

Tähän luokkaan sisältyvät ne lainat, jotka rahalaitos myöntää asiakkaalle valtion määrättyyn tarkoitukseen anta­
mista varoista.

Antolainaus II

Osamaksusopimussaamiset 
Laskusaamisten rahoitus (factoring)
Ostolaskujen rahoitus (confirming)
Luottokorttisaamiset 
Muu luotonanto

Repo-ostot

Taseeseen sisältyvät velvoittavaan takaisinmyyntisitoumukseen perustuvat repo-ostot hankintahintaisina Repo- 
ostot ovat tällöin rahalaitoksen luotonantoa.

Näistä; ASP-luotot

Asuntosäästöpalkkiolaina perustuu ASP-lakiin sekä ASP-korkotukilakiin. ASP-lainan pohjana on ASP-talletus ja 
laina myönnetään ensimmäiseen omistusasuntoon.

Rahamarkkinavaateet

Valtion velkasitoumukset
Valtion velkasitoumus on valtion (myös muun kuin Suomen Valtion) liikkeelle laskema nollakorkoinen jälki­
markkinakelpoinen haltijapaperi.

Kuntatodistukset

Kunnan liikkeelle laskema jälkimarkkinakelpoinen velkakirja.

Sijoitustodistukset

Sijoitustodistus on nollakorkoinen, jälkimarkkinakelpoinen talletuspankkien liikkeelle laskema haltijapaperi. 

Yritystodistukset
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Yritystodistus on nollakorkoinen, jälkimarkkinakelpoinen yrityksen liikkeelle laskema haltijapaperi. 

Omaisuudenhoitoyhtiöiden velkasitoumukset

Omaisuudenhoitoyhtiöiden liikkeelle laskemat nollakorkoiset haltijapaperit.

Rahamarkkinavelkakirjat (taulukko D41)

Tähän luokkaan sisältyvät jälkimarkkinattomat, rahamarkkinoille tehdyt markkinahintaiset lyhytaikaiset 
sijoitukset (ei sisällä Interbank-eriä).

Muut rahamarkkinavaateet

Pääomamarkkinavaateet (pL osakkeet)

Joukkovelkakirjalainat

Viitelainat (benchmark-lainat)
Debentuurit 
Optiolainat 
Vaihtovelkakirjalainat 
M uut joukkovelkakirjalainat

Ikuiset lainat

Tähän luokkaan merkitään ns. perpetuaalit eli ikuiset saamistodistukset. Perpetuaalille on tunnusomaista, että ve­
lallinen sitoutuu maksamaan tietyn, yleensä rahamarkkinakorkoihin kytketyn koron, maksamatta koskaan takaisin 
nimellispääomaa. Ikuinen laina on joukkolaina, jota ei lyhennetä ja jolla ei ole eräpäivää, mutta jonka korot mak­
setaan säännöllisesti.

Muut pääomamarkkinavaateet

Talletukset

Talletukset veroUisuuskriteerin mukaan

Verottomat 
LähdeveroUiset 
Muut talletukset

Verottomien ja  lähdeverollisten talletusten määrittelyn pohjana käytetään lakia talletusten verohuojennuksesta, 
tuloverolakia sekä lakia korkotulon lähdeverosta.

Verottomia talletuksia sekä lähdeverollisia voi olla vain luonnollisilla henkilöillä ja kuolinpesillä. Verottajan tul­
kinnan mukaan tällä hetkellä lähdeverollisia voivat olla myös perustetut mutta ei vielä rekisteröidyt yhteisöt.

Muut talletukset koostuvat pääasiassa yritysten, kuntien ja rahoituslaitosten (pl. pankit) talletuksista.

Käyttelytilit

Käyttelytileiksi kirjataan päivittäiskäytössä olevat ja  asiakkaan maksuliikennettä palvelevat tilit.

Määräaikaistilit ja  muut talletustilit

Määräaikaistilejä ovat pelkästään määräaikaan sidotut tilit. Sen sijaan luokkaan "muut talletustilit" luetaan mm. 
jatkuvat tuotto- ja  sijoitustilit, joiden korko esim. määräytyy talletusajan pituuden mukaan, mutta talletusaikaa ei 
ole ennalta määrätty.
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Velkakitjalainat (taulukko E41)

Tähän luokkaan sisältyy markkinahintainen lyhytaikainen varainhankinta rahamarkkinoilta (jälkimarkkinaton), 
jossa asiakas on lainanantaja ja  rahalaitos on lainanottaja. Kysymyksessä ei kuitenkaan ole rahamarkkinavelka- 
kirja.

Repomyynnti

Repo-myynneillä tarkoitetaan arvopaperikauppoja, joihin liittyy velvoittava takaisinostositoumus.
Repo-myynti on rahalaitoksen varainhankintaa.

Rahamarkldnavelkakujat (Taulukko E41)

Tähän erään kuuluvat jälkimarkkinakelpoiset velkakirjat

MUITA LUOTONANTOA JA TALLETUKSIA KUVAAVIA TILASTOJA

Luottokantatilasto neljännesvuosittain
Tilastosta käy ilmi luottojen takaisin maksamatta oleva pääoma neljänneksen lopussa sekä nostetut uudet 
luotot neljänneksen aikana. Tilasto sisältää rahoitus- ja  vakuutuslaitosten, valtion ja  sosiaaliturvarahastojen 
euro- ja  valuuttamääräisen luottokannan.
Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjoja
Tilastossa julkaistaan ennakkotietoina pankkien luotonannon ja  talletusten määrä-ja korkotietoja.

Pankkien ja  muiden rahoitusta välittävien rahalaitosten osavuositilinpäätökset, neljännesvuosittain 
Tilastot sisältävät mm. pankkien ja muiden rahoitusta välittävien rahalaitosten tase-eriä ja taseen liitetietoja. 
Omina erinään esitetään mm. luotonanto-, talletus-, rahamarkkina-ja pääomamarkkinavaateet, joista oheisen ju l­
kaisun käsitteet on johdettu.
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PRODUKTBESKRIVNING

Krediter, depositioner och räntor kvartalsvis

Uppgifter om krediter, depositioner och räntor samlas in av bankema och av övriga monetära finansinstitut som 
förmedlar finansiering kvartalsvis. Statistiken beskriver bankemas och övriga monetära finansinstituts som för- 
medlar finansiering inhem ska utläning och depositioner och deras medelanskaffning med hjälp av penning- och 
kapitalmarknadsinstrument samt innehavet av instrumenten.

Uppgiftslämnare

Inhemska bankeroch övriga monetära finansinstitut som förmedlar finansiering
(exkl. inhemska övriga monetära finansinstituts som förmedlar finansiering filia ler i utlandet)
Utländska övriga monetära finansinstitut som förmedlar finansiering
(utländska banke rs och övriga monetära finansinstituts som förm edlar finansiering filialer i Finland) 

Statistiken innehäller mycket information om utläning, depositioner och räntor.

- Räntor pä inhemska krediter i euro och i utländsk Valuta exkl. euro efter sektor
- Räntor pä inhemska depositioner i euro och utländsk Valuta exkl. euro efter sektor
- Nya inhemska krediter i euro och räntor efter sektor
- Krediter efter användningsändamäl (belopp och räntor)
- Innehavet av penning- och kapitalmarknadsinstrument, mera täckande uppgifter än tidigare
- Inläning pä marknaden och annan medelanskaffning, mera täckande uppgifter än tidigare

BEGREPP OCH DEFINITIONER 

Allmänheten totalt

Allmänheten omfattar krediter och depositioner inom följande sektorer 
Företag och bostadssamfund
Finansiellaföretag och försäkringsföretag (exkl. banker och övriga monetära finansinstitut)
H ushallens icke-vinstsyftande Organisationen 
H ushall

Offentliga samfund totalt exkl. staten

De offentliga samfunden omfattar krediter och depositioner inom följande sektorer 
Kom m uner och samkommuner 
A rbetspensionsanstalter
Övriga socialskyddsfonder och Alands landsskapsstyrelse

Obs! Begreppen ’’allmänheten och de offentliga samfunden” motsvarar begreppen i det officiella balansräknings- 
schemat (exkl. staten) i bankemas och övriga monetära finansinstitutens balans- och resultaträkning.

I posten krediter och depositioner totalt i tabellema 3 och 4 ingär krediter och följande sektorers krediter och 
depositioner

Övriga monetära finansinstitut som förm edlar finansiering 
Allmänheten totalt 
Offentliga samfund exkl. staten

Utläning I

Checkkrediter (kontokrediter)

Gruppen innehäller den utnyttjade delen av kreditlimiten för alla inläningskonton med kredit. Här ingär inte otill- 
lätna överskridningar av den avtalade kreditlimiten och inte heller överskridningar pä inläningskonton utan kredit.



2 9

Växlar

En formbunden betalningsanvisning av utställaren, dvs. i praktiken närmast skuldförbindelse som givits av ac- 
ceptanten.

Skuldebrevslän (exkL län förmedlade av statens medel)

Räntestödslan
Län för vilka staten betalar en räntegottgörelse tili monetära finansinstitutet som motsvarar skillnaden mellan 
gängse ränta och den ränta künden betalar.

Övriga skuldebrevslän
Gruppen innehäller övriga poster i skuldebrevsform som klassificeras som egentlig utläning, utom de grupper 
som redan nämnts för sig, dvs. ’’räntestödslan” och ”län förmedlade av statens medel”.

Län förmedlade av statens medel

Gruppen innehäller de län som monetära finansinstitutet beviljar kunder av statens medel för vissa ändamäl.

Utläning II

Avbetalningsavtalsfordringar 
Finansiering av fakturafordringar (factoring)
Finansiering av inköpsfakturor (confirming)
Kreditkortsfordringar 
Övrig kreditgivning

Repo-köp

Sädana omvända repor som ingär i balansräkningen, och som baserar sig pä förpliktande äterförsäljningsförbin- 
delse. De omvända repoma uppges tili anskaffningspris och de utgör kreditgivning ffän monetära finansinstitutets 
sida.

Därav BSP-krediter

Bostadssparpremielän bygger pä BSP-lagen och BSP-räntestödslagen. Gründen för ett BSP-län är en BSP- 
deposition och länet beviljas för den första ägarbostaden.

Penningmarknadsinstrument 

Statens skuldförbindelser

Statens skuldförbindelser är omsättningsbara innehavarpapper med nollränta, som emitterats av staten (ocksä 
andra stater än finska staten).

Kommuncertifikat

Omsättningsbara innehavarpapper som emitterats av kommuner.

Bankcertifikat

Ett bankcertifikat är ett omsättningsbart innehavarpapper med nollränta, som emitterats av depositionsbank. 

Företagscertifikat

Ett företagscertifikat är ett omsättningsbart innehavarpapper med nollränta, som emitterats av ett företag.
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Egendomsförvaltningsbolags skuldförbindelser

Innehavarpapper med nollränta som emitterats av egendomsförvaltningsbolag.

Skuldebrev pä penningmarknaden (tabell D41)

I den här klassen ingär kortfristiga placeringar tili marknadspris, som är avsedda för penningmarknaden och som 
inte kan omsättas pä sekundärmarknaden (inkluderar inte interbank-rater).

Övriga penningmarknadsinstrument

Kapitalmarknadsinstrument (exkL aktier)

Masskuldebrevslän

Referenslän (benchmarklän)
Debenturer 
Optionslän 
Konverteringslän 
Övriga masskuldebrevslän

Eviga län

I den har gruppen antecknas s.k. perpetuella län, dvs. eviga fordringsbevis. Kännetecknande för perpetualer är att 
gäldenären förbinder sig att betala en bestämd ränta, som i allmänhet är bunden tili penningmarknadsräntoma, 
utan att nägonsin betala tillbaka det nominella kapitalet. Ett evigt län är ett masskuldebrevslän, som inte amorte- 
ras och som saknar förfallodag, men pä vilket ränta betalas regelbundet.

Övriga kapitalmarknadsinstrument

Depositioner

Depositioner efter skattepliktskriterium

Skattefria 
Källskattepliktiga 
Övriga depositioner

Lagen om skattelättnader för depositioner, inkomstskattelagen och lagen om källskatt pä ränteinkomst ligger som 
grund för defmitionen av skattefria och källskattepliktiga depositioner.

Bara fysiska personer och dödsbon kan ha skattefria och källskattepliktiga depositioner. För närvarande kan ocksä 
sammanslutningar som är grundade, men inte ännu registrerade, enligt skattemyndighetemas tolkning ha käll­
skattepliktiga depositioner.
Övriga depositioner bestär huvudsakligen av företags, kommuners och finansinstituts (exkl. banker) depositioner. 

Dagligkonton

Som dagligkonton upptas konton som är i dagligt bruk och som används för kundens betalningsrörelse.

Tidsbundna konton och övriga depositionskonton

Tidsbundna konton är bara konton som är bundna för en viss tid. Däremot omfattar gruppen ’’Övriga depositions­
konton” bl.a. fortlöpande avkastnings- och placeringskonton, där räntan t.ex. fastställs enligt depositionstidens 
längd, men där depositionstiden inte bestäms pä förhand.
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Skuldebrevslän (tabell E41)

Till den här gruppen förs pä skuldebrev baserade kortfristiga medelanskaffningsavtal dar künden är längivare och 
monetära finansinstitutet läntagare. Avtalen gäller marknadspris öch de är inte omsättningarbara. Här avses 
emellertid inte skuldebrev pä penningmarknaden.

Repoförsäljning

Med repor avses värdepappersaffärer som är förenade med förpliktande äterköpsförbindelse. Repor är en form av 
medelanskaffhing för monetära finansinstitut.

Skuldebrev pä penningmarknaden (tabell E41)

Posten omfattar skuldebrev som kan ömsättas pä sekundärmarknaden.

ÖVR1G STATISTIK SOM  BESKRIVER UTIÄN1NG OCH DEPOSITIONER

Statistiken över kreditbestandet kvartalsvis
Av Statistiken framgär den andel av kreditbeloppet som inte äterbetalats vid kvartalets slut samt lyfta nya krediter 
under kvartalet. Statistiken innehäller finansiella företags och försäkringsföretags, statens och socialskyddsfon- 
ders kreditbeständ i euro och valuta.

M änadsserier över finansieringsmarknaden
I Statistiken publiceras förhandsuppgifter om belopp och räntor gällande bankemas utläning.

Bankers och övriga monetära finansinstituts som förmedlar finansiering delärsbokslut, kvartalsvis 
Statistiken innehäller bl.a. bankers och övriga monetära finansinstituts som förmedlar finansiering balansposter 
och noter tili balansräkningen. Som egna poster presenteras bl.a. udänings-, depositions-, penningmarknads- och 
kapitalmarknadsinstrument. Begreppen i den bifogade Publikationen har härletts ur dessa poster.
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PRODUCT DESCRIPTION

Credits, deposits and interest rates, by quarter

Data on credits, deposits and interest rates are collected quarterly from banks and other monetary financial insti­
tutions practising financial intermediation. The statistics describe the domestic lending and deposits of banks and 
other monetary financial institutions practising financial intermediation, as well as fund raising with, and holding 
of, money and capital market instruments.

Data sources

Domestic banks and other monetary financial institutions practising financial intermediation
(excl. branches o f  domestic monetary financial institutions practising financial intermediation abroad)
Foreign other monetary financial institutions practising financial intermediation
(branches o f  foreign banks and other monetary financial institutions practising intermediation in Finland)

Statistics contain a host of data on credits, deposits and interest rates.

- Domestic credits in EURO and other than those in EURO and interest rates by sector
- Domestic deposits in EURO and other than those in EURO and interest rates by sector
- New domestic loans other than those in EURO and interest rates by sector
- Loans (amounts and interest rates) by user purpose
- Better coverage than before of money and financial market instrument holding
- Better coverage than before on market borrowing and other fund raising

CONCEPTS A N D  DEFINITIONS 

Total public

The total public refers to the credits and deposits of the following sectors:
Non-financial corporations and housing corporations
Financial and insurance corporations (excl. banks and other monetary financial institutions)
Non-profit institutions serving households 
Households

Total general government, excl. central government

The total general government refers to the credits and deposits of the following sectors:
Local government and intermunicipal authorities
Employment pension institutions
Other social funds and government o f  Aland

N.B. The concepts "public" and "general government" correspond with the official balance sheet format concepts 
(excl. central government) used in the balance sheets and profit and loss accounts of banks and other monetary fi­
nancial institutions.

In Tables 3 and 4, total credits and deposits contain the credits and deposits of the following sectors:
Other monetary financial institutions practising financial intermediation 
Total public
General government excl. central government
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Advances I

Overdrafts (on current accounts)

This category consists of the utilised portion of overdrafts on all deposit accounts with overdraft facility. Unau­
thorised overdrafts exceeding the agreed overdraft limit or overdrafts on accounts without overdraft facility are 
not included in this category.

Bills of exchange

A bill of exchange is a payment order made out in a specified form by the drawer of the bill or, more commonly, 
a debt instrument issued by the drawee.

Promissory note loans (excL loans intermediated out of government funds)

Subsidised loans
Loans which the government subsidises by compensating the monetary financial institution for the difference 
between the market interest rate and the rate paid by the customer.

Other promissory note loans
This category consists of other promissory note items classifiable as ordinary lending except for those included in 
the separate categories of "Subsidised loans" and "Loans intermediated out of government funds”.

Loans intermediated out of government funds

This category consists of loans granted by a monetary financial institution to its customers out of funds 
allocated by the government for specific purposes.

Advances II

Claims in respect of hire purchase contracts 
Factoring (accounts receivable financing)
Confirming (accounts payable financing)
Claims in respect of credit cards 
Other lending

Repos

Refers to purchases of repos on binding resale commitments at purchase price. Repos constitute part of the 
monetary financial institution’s lending.

Of these; ASP loans

Government subsidised loans for first home purchase, i.e. ASP loans, are based on the law governing the home 
purchase savings scheme and the law on government subsidies for first home purchases. ASP loans are based on 
home purchase savings, or ASP deposits, and the loans are granted for the purchase of a first home.

Money market instruments

Treasury bills

A treasury bill is zero-interest negotiable bearer instrument issued by a central government (not only that of Fin­
land).

Local authority papers

Negotiable debt instrument issued by a local authority
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Certificates of deposit

A certificate of deposit is a zero-interest negotiable bearer instrument issued by a deposit bank.

Commercial papers

Commercial paper is a zero-interest negotiable bearer instrument issued by a company.

Debt instruments issued by asset management companies 

Zero-interest bearer instruments issued by asset management companies.

Money market debt instruments (Table D41)

This category consists of non-negotiable money market debt instruments which are mainly short-term market- 
price investments (excl. interbank items).

Other money market instruments

Capital market instruments (excl. shares)

Bonds

Benchmark bonds 
Debentures
Bonds with equity warrants 
Convertible bonds 
O ther bonds

Perpetuáis

This category consists of perpetual debt securities. It is characteristic of perpetuáis that the debtor is committed to 
pay interest at a specific rate, usually linked to money market interest rates but not to repay the loan principal. A 
perpetual is a bond no part of which is repaid and which has no maturity date but which pays regular interest.

Other capital market instruments

Deposits

Deposits according to their taxation

Tax-exempt deposits
Deposits subject to withholding tax
Other deposits

Classification of deposits into tax-exempt deposits and deposits subject to withholding tax is based on the law on 
the tax relief of deposits, the law on income tax and the law on the withholding of tax on interest income.

Only natural persons and death estates may hold tax-exempt deposits or deposits subject to withholding tax. At 
the moment, corporations which have been established but not yet registered may also be subject to withholding 
tax, according to the interpretation of the tax authorities.

Other deposits consist mainly of deposits made by undertakings, local authorities and financial institutions (ex­
cluding banks).

Transaction accounts
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Transaction accounts are accounts that are used daily to handle customers’ payments.
Term deposits and other deposits

Term deposits consist exclusively of fixed-term deposit accounts, whereas the category "other deposits" includes 
revolving yield and investment accounts for which the interest rate is determined according to the length of the 
deposit period but the deposit term is not specified in advance.

Promissory notes (Table E41)

This category refers to such short-term funding arrangements on non-negotiable promissory notes at market 
prices where the customer is the lender and the monetary financial institution the borrower. However, promissory 
notes under this category do not comprise money market debt instruments.

Repos

Repos are transactions by which securities are sold on binding commitment to repurchase. Repo sales are part of 
monetary financial institutions’ funding.

Money market debt instruments (Table E41)

This category consists of negotiable promissory notes.

OTHER STATISTICS DESCRIBING LENDING AN D  DEPOSITS 

Quarterly statistics on outstanding credit
The statistics show outstanding loan principal at the end of the quarter and new loans drawn during the quarter.

- The statistics include the outstanding Euro and foreign currency denominated credit of financial and insurance 
corporations, central government and social security funds.

Monthly series on the financing market
The statistics give advance data on the amounts and interest rates of loans granted by banks.

Quarterly interim accounts of banks and other monetary financial institutions practising financial inter­
mediation
The statistics contain balance sheet items and notes to the accounts of banks and other monetary financial institu­
tions practising financial itermediation. The statistics show as separate items outstanding credit, deposits, money 
and capital market instruments, for example, from which the concepts in this publication are derived.



36

>*
t í
<V.î
M
O
t í
O

20>

U
«
E

*3
*3sess
g

Euti

4>

e
pS

-Suet-
E

Set
c
g
Eu
■on

co
-4 e 4t»
« ® 5  oí ~ S3

•g £  gh 2 S
S 4£> 
© JSG0 ’S
'S  § 2 £

<D
*c4-̂S3O01
E>
LU

o
•o00s

£ > 2
3  *0
E S  
S '2  
O t í

CO 00u•o 3

o

33
•c

3  4>
E  1  
3  £•Ä  n*

*3
003

§T3
3

*u
•23
E S

S  ^  ' r t —  —  >< t! - ¿ « i f t i o s o  f c O f i w Z P 3 J i <
cd

•O
5 S  5 -2 I
ä  3  U  . g  o  

M  <  Û  ÍH  M

S3

o
3oN

3
»

Q
U
w
o

*oc
cd
o S "» «o

.1 g JO 4>
w  a; ä

X)3Op

C*
«co0>N
U

MO

>» CO
c3 "Q 
00 S
S  .3  
3  C

SS D

.2oo
X 33

33 «— 
U COo o- O 3

s 3̂9 W <
£4>

U
O
fi:C5u
ü
Se:esu

Oo
nJoz
0Í
t í
H

a>
Äes
H

C
■Oete
3u
3
SV3eneG
esoo

I  §M .SP
s  5o> es 

■o s  
« «  °2 
A  S

u

3 C.E  «:ed »o 
*- es •• c
s  ’S
«  f
>- S

£  So> S

IS
*S M
F  «o
4> 2  6»m
fi 00NN e

r i  S  ,

ts  S
Ä  "O ,
es »es' 

H  O.

<D
•uS:«!

i

cd

3  -s
5 .1H oo

o -n
2£ e  
b «  s
1  -g á2 .b « 
fc O  H

cS
E<L>

T3

g . 'S
OT Z

00 u 3
c  -S
s  s
*p SO 3 

CÛ h4

3 o> 
00 00 
2  *nu 1>o >CU CO

<u ^  
r  «  ^
M Jco cd ©
O  Q  ft,

_  «cd *o
1  S

Q
U

ë
3
00

*C>
O

o>*0»cdUi
Eo
S3

LU

3UU *Q *TJ
S? 1  u 
o 42 ^  

Z  25 P

E B  
8> S£
t í  Ph

3
E
3-W
CO
cd cd

’S
cd

u  S

e <s 
§ 2 Et S

25 «

CS
"S<u
N
3
>->
z

O
tí
tí
H
H
tí
tí
tí

tí
tí
H

eu
op¿
2 es

I I

U
! -:ed u 
*53 W
32 S.es t/3 
>  3 C Nj

*« g

O
3
3
J3
33
H

2
o

cd 3

3U
-2 .EG  *3CO -fc-
S  ’ffi 
,-E s  
«  S
>> a  
■= 3 ¿A

O
u
o

:3

:3
>
S

3
*

J i
tíaí
3
33
H

o
3

3
u
3
E

o
G3U
i2  c

j  ‘I
3  «:es^  3 G  3 
A  J¿

O

33
£i

D
LU

c33

2  f f l
3

CO

3  5T5 ^
c/5 r 3  3C u 3  3  u  3

^  M

3  3
£o3^ tí¿3  c  A  3

33
£i

Q
U

3
3

|S )

x>
£4>X

3003
u

’w
O

3
*3>

3JäiCO3 Eo s3

VU
42*3
2

o
33

*co
’S

3
*c?

’S 3 o 3 :2 3 3 3 > o
m hJ CU CÙ HH H CO w 2 CO 2

f2  3t ;  ._  >  «
•“  £  „  H »  T3c  .3 i ï  ^ _>> 3_ 0 § i S ó ^ 2 g>. O »— c/3 3  C  -C  3

I l  g
«$ &  «3S  25 W

3
423  *c3 *J= o2 co

to "c/53  3
<  t í



Ta
ul

uk
ko

 3
. P

an
kk

ien
 k

ot
im

ai
se

t e
ur

o-
 

Ta
be

ll 
3.

 B
an

ke
rn

as
 in

he
m

sk
a 

Iä
n 

oc
h 

Ta
bl

e 3
. D

om
es

tic
 b

an
ks

’ l
oa

ns
 a

nd
 d

ep
os

its
lu

ot
ot

 ja
 -t

al
let

uk
se

t k
au

de
n 

lo
pu

ss
a,

 
de

po
sit

io
ne

r i
 eu

ro
 v

id
 p

er
io

de
ns

 sl
ut

, 
in

 E
U

RO
 a

t t
he

 en
d 

of
 p

er
io

d,
 m

ill
. E

U
R

 an
d

m
ilj

. E
UR

 ja
 k

es
ki

ko
ro

t 
m

ilj
. E

U
R

 oc
h 

m
ed

elr
än

to
r 

av
er

ag
e i

nt
er

es
t r

at
es

37

CdJS

§

-o 
' g©

W .2 
s  *o.SS 0)

03 4>
►S .5

y—-vVi
•o
3 C/3

«H G

S
2
*we C/3

n G
o •—
>
o 3
£0 O

G
O cd

G
3 <£
O >»

TSO
w . 
2♦M o

e .S

g

2o
&oo
£0c

os03
3  S  * -o 2  ¿ ' C u

• s  o
S

•oG
e st/i
So

o
3  G ,

S  S  ®oS C OS .2

i t a  83  «

o 
&
S MO "S O O
S2 c
3  «

.S e

•§ 53

M g 
O K

V> s*X3 O* H-
g S «g  oH £
ra i

3OJS
£03
ta>
co

2 ,«
Ii3O
Z

a>>C/3 O
2  O o —*

S O S

303
"cd
G.
§ «0 C g 
3  E
S M 
s S
O 3. P - ,  Q

2  ’S E c
v) G« O *-
S  g
2 £ .s* >» 
o o

*3 G. P 3

•O
3esCA

TS
3
<2T* "O
£  g 
S«<
8 *gc/3 O

VM Mcd S
'I  I
S ir* >«s o O O

03
Q

HS
33

3M

►3 •-ers

CO+r*+

oG.OQ
CQ

IH

oJS
§

s  r

3cd

o
3
O

O
G*0)
Q
CQ

5 S

n

H 2
sa>

3w
2x4>
2
-2"cd>

ocd

-XO
*cd

'S'2 j=3  cd
•jg £

C/3 w2 ^cd trtS O +-*
2  > 
3  cd

C/3

O >
I I
1 1

:cd>
:ed

:cd>
cd

2 §  *"o.gcd
3
3

Kd ^W C/3 S 03 O M o .2
f .  s'

W -x:0 OC/3 .tS
*55 ¿2

f .  2
0  3

1  -3P cd

«d cd
•3 S 
j s  S

£ §
i  I3
cd "53 > 

5 a.
§ .2 Q* C/3S? Jd

3

pH >>
cd
E 
o

E - I
a> 3

J* — >> O
3 J  O.

2  *c •§>H >< Ci

rt) cdM -S
— OO-W

4> _
ts  ̂
o -S 
> o 2  ^

G O O *—»
JS>»
.o' £

i l .-s >■* o G* cd co w  3  ^
S  s  2
.2  ■* ' a  a « is_  ¿i >» ce »3
.2 c u

2  S  H

c*3 ;3 — *_» cd 
O JS
SS ~ 2 c -S p2 jsdi— ”2cd 2^ Cdc E
3  c  .3 S
5
■S l
!  I
3  «  
3  £
S  <

OW 4—•O O
S  c/3•32 2
3  4>
W S^  2m o

m «

3̂ v33 CR
3 §
S n.S ®
k e

I I© Ji Jtf ^«■ V S mo jaj
2  5  
= = 2
£  ■?

ouO
m©

rf «
o  o CC Jäi *£ ^
■ S J S
3 2 3
H S S

2 3■3 ^03 K I- S 
S 8*S ® 
15 s:w a> S  -O 
SS 3  :ed A > JS
pj
5  |
Ä u 3 3 —  
i -  u  - g
3 S u 4> •- O •0 3 ^  •m S3 ~  m
S | 1

£ « TT —>
o  «  CC 3  * 3  » Hs e .
«  o  =3H 5  S

cd#s5
2
3<
O
O

34)
3JJ
33
S
< Sä

äs
tö

pa
nk

it 
Sp

ar
ba

nk
er

 
Sa

vi
ng

s b
an

ks
O

su
us

pa
nk

it 
A

nd
el

sb
an

ke
r 

C
oo

pe
ra

tiv
e 

ba
nk

s
Si

itä
: O

PK
-jä

se
np

an
ki

t 
D

är
av

: A
B

C
- m

ed
le

m
sb

an
ke

r 
O

f w
hi

ch
: O

K
O

B
A

N
K

-m
em

be
r b

an
ks

Pa
ik

al
lis

os
uu

sp
an

ki
t 

Lo
ka

la
 a

nd
el

sb
an

ke
r 

Lo
ca

l c
oo

pe
ra

tiv
e 

ba
nk

s



38

Se
E 8ä

2rt

O
£SX
00

I
i>ooo

©
O
oX©

COX Crt
*° J2 
2 S •g ^
O)
S
S _ o o o 
U Ä H

op
’S

e
©
S 
Eo

•M IX -3
S 2M
o  sJ3 ©
H O

£* rt
g © 
© ~ S
i

oa.oa

•o
*n©a«MO
■os©
©

G Ä
o  Ij
Oä ©
P
M
S

O 
© 
Cu

CO £ *

s n
03 
u. ©
'tj©CO
>»X

S
#©
CO©
S©
Q

ooo

W
*5o
o
sso.
©JS
H
eo

O
rt
S 1
2  g
.E °
O 7J
S“ *2 <u 
<D *£ > S
*- e
2  E 
2 . > 
© oX 00 
Xi •—
S 2s« ^
g  g
H O 

co^ CS

Ooo

e # w
c  s  tf
8 2 §

2
.E
©
002©

oX
©

O w O G2 g
g  I
w §
i *  00
G "■=
S 2 £ «
£ g o o
O ^  00 CN

co©_  © 
2 StS O .S 00
& « 0 0  u> 
r t
© © 
S-"
w 7>
g S

©>©
00

*rt
2s
©©
oX©

u o 
£ H 
© r- 00 es

O
H
00es

sso©
8

*3e

©
E
i>©oo

s
co o
§ *g o 2© — rt

2> 2 =S
— SO©o. S s e

oo
|  2 -g

oo rt
5  *5

rtX©X©
o .§
«2 E 
S 2CQ PU

I* g  Hco .£  oo
.E CO*o o c o.
3 3

©
¿A

fc s2  X3 
G G
X> -S 
.h e
g  S
< D

•c
*COSrtSX
X
I

S©

o
X©CO I h* 1 rt i
op  ! 
r t  'w 1
x -! ©

s©

'« « 2 S e x
g g °  .5 g  -o

U— r t  c
CS JS 5b. — <*-
s  ~  e

¡2 o  <

— «OCO
© Gx  .2?
♦g ~
e  GE i©

<  O

- x©
rt
£
2s©so
a .©

Q

G©
■O
.S•c©
f i .

>
o  g -  
Ö  £ *S -4-1* =3 
H 2 
© ¿2  

¿5  x
© g  
^  o

X  fc-
G  3

X  ¿ti
S3 «S ** ©  ̂

x  a
s  S*NN ©

w
o o
2 g

w
O Oo

s 
2 rt
M

S 3
f  © 
■©

S © o

rt
O o

.► TJ
X  grt <3

E— — rt5 S CO© © _ w rt© ©X  X  _
:rt :rt C
6 E <g
< <  o
co Tf ro -h —h es

rtoo

©■Ö©
E
s©

X©

•os
«e
srt
co
rtoo

,©
tts
O

es

© <—*

12 
s oX

©T3©
E
13rt
>rt

s  HCO "
t-H
to

TS
g

>
2X

©ö
&0

.Es ©
u-rt ©

2
O<4-1 E

j|
u*O«rt ©X XMC*3 S«rt

«rt O.©
5 O > CO ¡3

O
rt
*rt

:rt>

X
SrtO.

5  S 
i l  efi- £ ©
M M M

*C »öO >
rt-X w© co

S3 3rt w
rt O :rt rt22 S2 «o 
o 
o
3:S —  x 3 x 

_1 i3 >H J  §

s©
2X>»/—N
.24—*
rt>

:rt w? co
g ss  coX 2>» X
:0°  .2 
© —

©COrt
’rt*

rt
H

© u o_
o x - ©

w
ooo

3G.0 S
e 2© ^
1  8«

S 2S ®
•2 5
S G
3  —5 © S -*•» *3  ̂ rt CO X

O

S  s  SS 2̂ ©
O  ^  co 
o  io  G © © -X
: r t  : r t  co co ^  
G  G  X
g g :l 
2  £  2 
>-. >> j= 
¡O :0 ^ co co ,S2
*© '©rt

•I -S 5« >H
CO CO

< es

si—o

©

rt>
Cu

: r t

X>*

X>%

es

#
fsJ o
g  -K
w 5
<=> 2  
O  co O © —• M
O O

O- o.
: r t  : r t  CO CO
S  S  © © 
2 2 
x  x  >> >%

-X X  
’rt 'rt

r -  oo 
es es

o
o
3:rt X co

S  HU w

£ ¡ 2  >> C Q

: r t>
X Gr t mS .«o 
’rt O

H Ix 
> -  
S  £

„ . w i**3 3 x  2̂ —̂ rs © cö
2  ¿3 ^  £
G 15 « ö

<  00 >  >

uo

3  rt
 ̂ S

o  3•x o 
73 s 
>  <

o
a .©
&

uo O O —* ’-Hwo vo vo uo O vo O o o o o -m -n es
V O V O V O V O V O V O V O V O ©
© © © O O O O O - H

N
äi

st
ä:

 A
SP

-lu
ot

ot
 

D
är

av
: B

SP
-k

re
di

te
r 

O
f w

hi
ch

: A
SP

 lo
an

s



39

gä
Srt

O•NuCiaCiti
00 s 
*C 
g  . -o
O
QES
pfid

©

2 _
I l  ä

o  o  ti o  ■o ^Ci ,vh« e  © p
'S w
©  t ie* a 5* o 
t i  cd
es 3  u 3S cu
ts s  © £  e« H
►» en t i  »-*

■Ö
.S
©00rt
ö
s
2o4-̂
CD
tiSa
©ti
H

sao
o
ö
s  g
g 2

2 #
©

& c3

COoh«O
§  -So  a>-H CO
g  25  ü£Ü rt

g 2o ©
s  .s ©

c e_ © ©
?  i  I

a p
o MÖO +s
2 |  jj S 
§ E 
O s>
m O <S GO

ti ä  
E 2CD O > > O rt 00
•s c 2 g S 6 
<L> E 
O g
^  O (N G0

© a > > o o 00 00
"rt "rtU w
G Sa> <uo o
o ox xCi Ci

& ß
r- oo<S (N

C/3
£
S

cGOCD
o$

SG
S  n
S  1
«2 ^  ti
rt oo rt
-2 .s -S

t i ’ h

ticG

e>o00

Gtn o
rt t i  o 20 rt

»  £  t i1 g gt i  c  £CD X Ou- 5/5 .tiTi e* •*“*
S
¡1 J3 n

to ss G O rt O* O © uJ iti

£
tiO
*C
©CU
©
5
00
-Su
Gti
ti
Grt
tiga
5
*8
00 0)
I  ® 1 s*
•2 -g.

©mrt«M
tS

O•4—»2
© W
O

o  C o  •«O o —■ oo 
äD rt
§  (3
W rt
t i  t i
.2 .2‘C *co aCU O-u- a  o o
t i  t i  G GCi Ci
© a .G JS
< <  
-h <S O O

to
2

.S
CD00rt
Ci>rt

ti tiO o *C ECi o a  CU Ci Ci JS JS
00 ooG G *C ‘C G G
G G
m tj- o  o

GO

O
^  & 
t i  O 2  CD
2 gp D5
o .S  s
G G = Q O 2
c/s en M M 1“ „  C C CO es

^  "ts ’S ’S •§ 
O o i l s  
P i H Q Q i S

sCit io•mUCiauCi t i  s
® » o  © g- o  s* >•» oS"  ««■* ZZt■4U *
.£ t i  ¿2
u £ 3
© t i  o

ooo
c
§

1  32 .s x u

*-3 -g
£  «J4
es
■a *  
sV M ti  £
e tw 2

* ä  G:rt
© Etn ■

a «= t i  S

IS
1 !
ö s
S « 

.£? 
:§ C
J  £

ö <  <  °

W Ja <u 
•o
I

W S  "  “

Ci4—<rt

Tt m*—< es

rt
§
t iG
1rt(A
rtop

Ist:
o
t iCS

#
R c
W S
5  -8
2  g

• G G6 & rt rt
C/5 CA
2  sX X1) 4>
"rt *rt
i  e2

oo es es

ti
MQ

±i C
3  2O ^
I- s
•- - 1 ’S’S M E

W ♦£ 2/-s ** G o M rt «rtt i  JS
Oi 2 D U

©ti
§

>rt
g 4ä

22 rt 
> t iS 2 
•o C■2 prt -o 

X 3  »  ^  >  CO
oD.Oa

s
"SV5gt i
.2*u-oa
2

00
G• ■M
Gt i
:g
Ies

h
M

5 s w
W — g
8  -S 2

G:rth«
3ti
I

G©

O

3
e g. . QD 
= •§

G©tiO
ti 3 « -c •e
.2 tnG COG ©a ©a*S© ©ti © . t i  Ö ©a O o -S t i‘u *n c G© Ci © G Gti a & rt rtG ti t i >»S
t i > >  * ¡3
CD es en Tt© o O o O

rten

c*w

•«« "2 £  S DM O? J)s o t i  j:  £  2  w  wtx Ui O Ü Ü O+- t i  t i  00
• i S  S  3¿3 to o) ti O O O *c
H cq ö  a

rtsrt
¿S —
s .s  #
g a  o
■o ’35 5  ^  
S S «  M 
5  -So S  o  “«  SO o •• ••3 3 :rt :rtM 3  M CO© m G G U rt
S  ci a« s  »  s
^ rt 
rt 3
.1 s
© 2  ky« ©Ä (A

eso
Q

:0 :0

>- >

. opM ti
W | #ooo

titnCit i D
otiuo. «t .» W ti

.2 _o o 12ti o tnrt rt o ©> > ti
a a _o O
:rt :rttn tn rt rtG© G© > >
© © *a *at i>-> ti>% :rttn rrttn<w G G■O :0 © ©tn V5 © ©

*© ‘© ti ti
t i ti >%>>>» >%tn V) ti ti
t i ti ti ti

rt rtG*■> G M
m r- 00es es es es

OG
:rt t i

H ->hH O
>2

:rt>33 rt rt
UHtn S .£rt

co
*5Grt O

O
r̂t*u*

urt> otn
‘rt J3 "© tirt GO O
o 1 COti ti Oac © © "© rt ©
< 00 > > > P4

«n O tno •-Htn tn n tn O oo o o o »H estn n n tn tn »no o o o o o

So»ti
§

ti
G<4-*• IM
tiu<rt**:©

rt ti  
*rt 
rt

e f «
-S i© g
J  -2

W
oo
o

otiimOti
Ci t i

rt rt co tn tn tn G Ga  a  
S  S
C GCi Ci•ti *ti G Grt rt
«  M
—I es 
o  o

g  5
W 1
O •«
2  Jg
rt rt G G rt rt t i  t i  
*rt ’rt
G G a a 

• t i  t i  G G rt rt t i  t i

_  O “O  J2

5

oc

:r t

r e  O SH § G G H  5  c  G >  $  G Ga  jG c« tn
2  >“ <  <

©
x:>*»
i  §§ S3n _«« Grt 

"rt4trt rtart
>

m»o oO —< -Hm 40 in »n 
o  o  o  o 05

20
 

O
pi

nn
ot

 
St

ud
ie

r 
St

ud
ie

s
05

25
 

K
ul

ut
us

 
K

on
su

m
tio

n 
C

on
su

m
pt

io
n



D
12

 
K

ot
im

ai
se

t e
ur

oi
uo

to
t k

au
de

n 
lo

pu
ss

a j
a 

In
he

m
sk

a 
kr

ed
ite

r i
 eu

ro
 v

id
 p

er
io

de
ns

 sl
ut

 oc
h 

D
om

es
tic

 lo
an

s i
n 

EU
RO

 a
t t

he
 en

d 
of

 an
d 

du
rin

g
ka

ud
en

 a
ik

an
a 

to
im

ia
lo

itt
ai

n 
un

de
r p

er
io

de
n 

ef
te

r n
är

in
gs

gr
en

 
th

e p
er

io
d 

by
 in

du
str

y

4 0

&
£  2
2 tn£  2
8 *

®  3o  •-=
O  D

z  a»<3 >
’ CS

§  .S
O  D  —< 60 

es
O>csW

W
TD TD 
O  O

•a  TD
O  O

CL» aia. a,
Cl. o .

TDsa)

<  <

go bo 3 a•c ‘C s s•o TD

o 
2

<s m o o

£a>
Ä
o

rj B

W J=* a> 
td
<L>
e

ooo

j d  - 3  "w5 7/3 co oo 
3  S  o <u 

TD TD
.2  . °  
ha WtV  <L>o. a. 

* o  td

>  >  
- h CSo  ©

Ö I
o £

§  £
c e a> a; -a -a 
o  o*c *na> a> cu a.
ha ha<D <0•o td s c
3  33 «3
£  Z
eo ^ o o

2,o
T D

3
r t G0

CO
O

GO 3
. E

* 3*-» 3 c
3  6 0  
5 « s

CO
3

TD

3

. 3
CO
CO
O

Oha
3

3 G0

3  »  
es O  
G0  < 2

( 3 o 3 3  3
z n

*
o

*w
3

hO

* 3
GO

<

l a
CO

E

1  r t

S  S

p e < < n U  Q

2<uJC
E3
O>CO60
4—»
2;o
oo
I

dd
Ex>coG0
JS

E 3
°  'S

03 I

.¿d
CS

S s  
Q j S J=  
W M
O  .S e
<g ä  's
PÄ 2  •“

.  M

id
Ö •- ►E h
<  pa U Q W e«

fyt O
w |
O  -S
O  «
—t
es es co co 
3  3  
3  3  
C l. Qa
S  .2
C  3  
O  0D 

TD *3  
3  3es es
*4 M

•—« <N 
O  O

5P
dd

W J  
S  2O  CO
O a) dd
es c i 
3  C 
es es 

dd dd

3 3 
O  O TD "O 
3  3  
es es 

dd dd

O
TD
3
2)
T f
O

>»
es"E
E
P
cS
3

>»3

fc jä 
> .s 
S  w

3
O
E
«S
co

£

3
•2
es

3>
*cS
dd

O
3

-3
coO>

3  
rt:w  * p

dd fe
S -S 
g g
01 S  
> 2 =3 .E2 53 s  a> o 5̂3•rr» 3  .2 O
O 5
O *§
g ■*
3  es . ►
es C 
O , o  
O - TD
rt g

dd . s
CO COO
_  3c s  2

•E > ra 
E . * £
s  7  o
C 3  ^  g £-3eS 3  dd

.2» -g

E rt
CO Cfl W  Ö3  r t
3  3  33  3
0  0  3  3
S  S  2 »S2 ;Q

1  |  .S g  i

< p a u Q W f e O - = f f i H _ W i = 2

0)
"cS 

O  O *

eS O  3  
3  -id  .3  .S :3 
6 o 3 
2 .2 ^
ha »ao •« 32 S 2 s.3  .3  3
>  S  O  O
2 M g >

■-n cS i O .
• tO  c  6/3co _ .t“  —.a  m .2 -s s

.3  3  o  E  ^
O  <3 a  2  3^  CC1 <D O
2  cg w i  W

4>
*es
O .

S2
3  O  C  ^  d̂ :0 
O  O  3> “  ?  •3 -id 3
§. g 42 
=3 -S £ .2 .2, ‘S
S a E9
CO M  ^

rt s  
2 a

s  o

Eo
O J2 3 

co 3
S a «

TD _c  *T3 
O  l ? c  
u  3  -3  
4) 3  O
H S  H 
2  O X

i n o v i o i n o i n  o > o o  m o < n > oo  — « — i n  m  n  n  in in vo 'O o\m  m  in <n m  m  m  >n m m m  m m m mO  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o



D
41

 
M

uu
n 

ra
ha

la
ito

ks
en

 h
al

lu
ss

a 
ol

ev
at

 r
ah

a-
 ja

 p
ää

om
a-

 
Ö

vr
ig

a 
m

on
et

är
a 

fi
na

ns
in

st
itu

te
ns

 in
ne

ha
v 

av
 p

en
ni

ng
-M

on
ey

 a
nd

 c
ap

ita
l m

ar
ke

t i
ns

tr
um

en
ts

 in
 p

os
se

ss
io

n 
in

st
ru

m
en

tit
 k

au
de

n 
lo

pu
ss

a 
oc

h 
ka

pi
ta

lm
ar

kn
ad

si
ns

tr
um

en
t v

id
 p

er
io

de
ns

 s
lu

t 
of

 o
th

er
 m

on
et

ar
y 

fi
na

nc
ia

l i
ns

tit
ut

io
ns

 a
t t

he
 e

nd
 o

f
pe

ri
od

41

©©©

i
w

u
•oo*u©O,U-o
*o

©
«G

63
p

©
Eo
Q
eo©

"O
•S
©O*CmO
■©sv
»

©
63

A
o
PS
p
s

©a
•O

Eo
Q

c  «  3 P© rjj ©© © 03 O Cm O © —< 
© -LT CL 63

Q
T3 o S :3© «C U 3© o*
«  S 
8 H 

coA

©

©©©

©

!-  g
5  Eo © *-* >
^  a
■§ g O. S
JÊ §
H U
tJ- co —< <N

2 2u u
G G
© ©
© ©

© Ph ©
X X
©

m
©

c<41 © GHl

©
2

©00©
©
§Si w

O iT if«  s  sV- «  u
« e g
s  5 «3 © > > • g o o  ,2 oo oo

c©o©©63
cë3©

Mi
©
©

©
E ©002u 2 6« £

G  S  t«
E 2 G

-M
G 6/3 M .tSO E  K•M* © © © © cL R ©

< >
O £

© © <S u  &3  6300 2 2 3  e  ^G e X X CU E  G©
E
c

63u©
G 8c

©
2

©
2 CO

E |  E© O «
X 63 ■*"*u©>

©
O

C©>
0

H £ £
0
05

2M
© 00 u  
X c3 «G

U©
«G

O
00

•«3*es
000 r -

es
00
es

O
H

.G ,u  t t
H  H  O Ô

6/3
c©O©
8X M*© c *■* Ö00 H

.S 3T3 ©
1  1.s
?  £a §w  o© •'© ©

5« f2 *5» «  .©3 C 2
” .2 g, 
.3 3 #S3 £  - M©Ä  6/3 Mw w X c  © ^

« €  & i  s i
------------Ë  H O

w
©O©

U

©*o
.2*c©o.
*©
’>
«g
§
e3.X6/3
E©

CO©

6300

OSW ~
§  I
05 H

•2
<£6/3•oe3C.X
c5
E00

©-ac
£
£
2©.X

C
Ph

«Xc63
03
-ac63

63.X
2©©

2:e3•M © sI
<3GO
> « 5  £  
> fa«3 t: © ©

c3.X

©•oc
£•o .X63

2x©

«3.X

©

© & 2 ¡o
WU
2  oo 
8 '= 
S o

1  =2  3w 5cfl Coo 2  
2  13 
£  E 0000 c 
.E *a c  c +2 ©63 O*> «63
s
1  ÊIIs  2© 3Ö0 n
W co O  ¿5

6300

g <2
5)

! - §Il
63 «s
.SP .5

»e
63
G:c3u
2•o©
E
G
©

.XX©M»
E
2
•©c
£  
£ 63 cn 
63 00

CN

«P
rsJ &
1 1 
8  -S § i
© © M* "M63 63MCft M

2  2  X  X  © © M* M
2  63
O OH H 

oo es es

I  cI I
1  -sM «3

©X5

tü M
.2 o S  ^  w 00 6«

co
co

ä
s

6300 o
.*■ '©  *—-s>i _  sa e  M

8* 3  2
ea

g ä s .§> a g
< o J 3  > k3 ™ . s  »-
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